

Wir sind für Sie da!

Marien Apotheke Bad Mergentheim
Mo.-Fr.: 8.00 - 18.30 Uhr
Sa.: 8.00 - 13.00 Uhr

Stadt Apotheke Boxberg
Mo., Di., Do., Fr.: 8.00 - 19.00 Uhr
Mi.: 8.00 - 18.00 Uhr
Sa.: 8.00 - 13.00 Uhr

Vigantol® 1000 I.E. Vitamin D3

100 Tabletten*
Sie sparen: 2,19 €

24% gespart



6,79 € statt: 8,98 €**

Voltaren Schmerzgel

60 g*
Sie sparen: 3,31 €

29% gespart



1 kg = 129,83 €
7,79 € statt: 11,10 €**

GeloMyrtol® forte

20 magensaftres. Weichkapseln*
Sie sparen: 5,31 €

37% gespart



8,99 € statt: 14,30 €**

Hylo Comod® Augentropfen

10 ml*
Sie sparen: 4,16 €

26% gespart



1 l = 1179,00 €
11,79 € statt: 15,95 €**

Neo-Angin® Kirsche

24 Lutschtabletten*
Sie sparen: 2,99 €

27% gespart



7,99 € statt: 10,98 €**

Imodium® akut

12 Hartkapseln*
Sie sparen: 3,01 €

28% gespart



7,49 € statt: 10,50 €**

Marien Apotheke 

BAD MERGENTHEIM

Härterichstraße 14
97980 Bad Mergentheim
Telefon: 0 79 31-75 51 | Fax: 0 79 31-52 74 1
info@marien-apo-mgh.de
www.marien-apotheke-bad-mergentheim.de

Apothekerin: Julia van Dorp e.Kfr.

Stadt Apotheke 

BOXBERG

Kurpfalzstr. 37
97944 Boxberg
Telefon: 0 79 30-20 51 | Fax: 0 79 30-17 96
info@stadt-apo-box.de
www.stadt-apotheke-boxberg.de

Wir prüfen Ihr Rezept, ob eine zuzahlungsfreie Versorgung möglich ist.

Aktion ist gültig vom 29.04. - 01.06.2024

Bepanthen® Augen- und Nasensalbe

5 g*
Sie sparen: 1,20 €

23% gespart



1 kg = 798,00 €
3,99 € statt: 5,19 €**

Octenisept® Wund-Desinfektionspray

50 ml*
Sie sparen: 2,29 €

23% gespart



1 l = 149,80 €
7,49 € statt: 9,78 €**

Thomapyrin® Intensiv

20 Schmerztabletten*
Sie sparen: 2,90 €

32% gespart



5,99 € statt: 8,89 €**

Reisetabletten-ratiopharm®

20 Tabletten*
Sie sparen: 2,54 €

45% gespart



2,99 € statt: 5,53 €**

Otriven® Schnupfen Dosierspray

10 ml*
Sie sparen: 1,64 €

29% gespart



1 l = 399,00 €
3,99 € statt: 5,63 €**

ASS Hexal® 100 mg

100 Tabletten*
Sie sparen: 2,58 €

50% gespart



2,49 € statt: 5,07 €**

AUSSCHNEIDEN & SPAREN!

15% Rabatt***
auf einen Artikel Ihrer Wahl
aus Ihrer Marien & Stadt Apotheke
vom 29.04.2024 - 14.05.2024

Ausgenommen rezeptpflichtige Arznei, Zuzahlungen und Sonderangebote.
*** Im Vergleich zum bisherigen Verkaufspreis der Apotheke

15% Rabatt***
auf einen Artikel Ihrer Wahl
aus Ihrer Marien & Stadt Apotheke
vom 15.05.2024 - 01.06.2024

Ausgenommen rezeptpflichtige Arznei, Zuzahlungen und Sonderangebote.
*** Im Vergleich zum bisherigen Verkaufspreis der Apotheke

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
** Gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis der Apotheke. Preisreduzierung bezieht sich auf diesen Preis.

Dauerniedrigpreis Sortiment

**van
Dorp**

Wenn es mehr als ein Trostpflaster braucht!

Die kleine Apotheke für zu Hause

Basics für den Erste-Hilfe-Schrank

Um bei kleinen Unfällen im Haushalt Erste Hilfe leisten zu können, bedarf es nicht nur ausreichend Kenntnisse über Sofortmaßnahmen, sondern auch einer guten Ausstattung. Eine gute Ausstattung im Erste-Hilfe-Kasten kann im Notfall helfen, Ihre Gesundheit und die Ihrer Familie zu gewährleisten, weshalb ein regelmäßiger Check wichtig ist.

Welche Erste-Hilfe-Ausstattung brauche ich zu Hause?

Für kleine Unfälle und Missgeschicke sollte man gut gewappnet sein. Wer eine gute Erste-Hilfe-Ausstattung zu Hause hat, hat auch immer das richtige Pflaster und passende Produkte zur Wundversorgung parat – zum Beispiel zur Versorgung offener Verletzungen wie kleiner Schnitt- oder Schürfwunden. Wir bieten eine große Auswahl an Pflastern und Utensilien zur Wundversorgung.

WIR BERATEN SIE GERNE!

ERSTE HILFE



Tebonin® intens 120 mg
120 Filmtabletten*



79,99 €

Vitasprint B 12
30 Trinkfläschchen*



38,99 €

Regaine®
Frauen
3 x 60 ml*



47,99 €

1 l = 266,60€

Granu Fink® Prosta forte 500 mg
80 Kapseln*



35,99 €

Priorin®
120 Kapseln*



39,99 €

Orthomol chondroplus
30 Granulat/Kapseln*



52,99 €

Movicol® bei chronischer Verstopfung
100 Beutel*



54,99 €

Wobenzym®
800 magensaftres. Tabletten*



198,99 €

Orthomol immun
30 Trinkfläschchen/Tabletten*



52,99 €

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten*



59,99 €

Regaine® Männer
Schaum
3 x 60 g*



59,99 €

1 kg = 333,28€

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Foto: Nicole-Effinger-stock.adobe.com